2024 年 12 月 26 日

冈谷钢机株式会社

关于美国冈谷钢机公司开设列克星敦支店格林斯伯勒事务所的通知

本公司的子公司美国冈谷钢机公司将在北卡罗来纳州格林斯伯勒市开设事务所，特此通知。

该市是推进新建车载用电池工厂等与电动汽车相关的大规模投资地区。本事务将所作为美国

冈谷钢机公司的第 15 个据点，开展与客户紧密联系的营业活动，扩大同电动汽车相关的业务。

新事务所概况如下：

1. 支店名 美国冈谷钢机公司 列克星敦支店 格林斯伯勒事务所

Greensboro Office, Lexington Branch, Okaya (U.S.A.), Inc.

2. 地址 717 Green Valley Road, Suite 200, Greensboro, North Carolina, U.S.A.

3. 事务所所长 加藤 拓也（兼任 美国冈谷钢机公司列克星敦支店长）

4. 成立日期 2025 年 1 月（预定）

5. 员工人数 3 人（预定）

＜参考＞

美国冈谷钢机公司概要

 总部所在地 ： 64W. Seegers Road, Arlington Heights, Illinois, U.S.A.

 支店 ： 芝加哥、休斯顿、列克星敦

事务所  霍普金斯维尔、亨茨维尔、罗利达勒姆、

诺克斯维尔、亚特兰大、印第安纳波利斯、

洛杉矶、圣地亚哥、硅谷、底特律

 成立日期 ： 1964 年 1 月

 法人代表 ： 本多 良隆

 注册资金 ： 14,000,000 美元

 销售额 ： 440,000,000 美元（2024年 2月期）

 事业内容 ： 商社

 员工人数 ： 63 人（截至 2024年 11月底）